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Objekt/verksamhet 
 

Ålands Fiskodlarförening r.f. 

Strandgatan 7 

Mariehamn 

Beslut 

Ålands fiskodlarförening ska följa planen för fiskodlingarnas gemensamma 

miljökontrollprogram 2014-2019 i enlighet med inkomna handlingar i 

ärendet. Detta med stöd av villkor i fiskodlingarnas miljötillstånd. 

Bakgrund 

Ålands fiskodlarförening r.f. har inkommit med en sammanfattande 

utvärdering av insamlade data i Ålands kustvatten för åren 2008 – 2013 

samt en plan för fiskodlarnas miljökontrollprogram 2014 - 2019, steg 1. 

Landskapsregeringens miljöbyrå lämnade den 12.8.2014 ett utlåtande över 

handlingarna. Ålands fiskodlarförening lämnade den 8.9.2014 ett svar på 

miljöbyråns utlåtande och inkluderade ett PM och en korrigerad rapport från 

konsultföretaget som gjort den sammanfattande utvärderingen för åren 

2008-2013. Landskapsregeringens miljöbyrå lämnade den 3.10.2014 ett 

utlåtande över de nya handlingarna. 

Landskapsregeringens miljöbyrås allmänna åsikt är att programmet inte bör 

ändras om man inte med en statistisk utvärdering/analys tydligt kan visa 

brister eller andra motiv för förändringar.  Miljöbyrån konstaterar också att 

de svar och kommentarer som fiskodlarföreningen har gett med anledning 

av miljöbyråns tidigare utlåtande är tydliga och bra, och anser således att 

förslaget till kontrollprogram är tillfredsställande till den del det gäller 

provtagning och undersökningar i fiskodlarföreningens egen regi. Vidare 

anser miljöbyrån att undersökning av fastsittande vegetation är en viktig del 

av kontrollprogrammet och att den bör finnas kvar under kommande 

programperiod. Miljöbyrån ser gärna att diskussioner hålls mellan ÅMHM, 

fiskodlarföreningen och miljöbyrån för att skapa ett så bra och 

kostnadseffektivt kontrollprogram som möjligt. I detta ingår också en så bra 

samordning som möjligt med landskapsregeringens miljöövervakning. 
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Avgift 

För beslutet uppbärs ingen avgift. Årsavgiften för den regelbundna tillsynen 

har fastställts i Ålands landskapsregerings beslut (2014:11) om taxa för 

ÅMHM. Avgiften faktureras årligen i början på påföljande år. 

Besvär 

Besvärsanvisning bifogas 

Beslutet justeras omedelbart. 

 

För Ålands miljö- och hälsoskyddsmyndighet 

 

 

Susanne Särs   

Miljöskyddsinspektör   

Beslutande    

 

 

 

Bilagor 

1. Besvärsanvisning  

 

 

 


